         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
	 Devlet Hastanesi Diş Tedavi Ücretleri 2024 
	 Ursactive Nedir, Ne İçin Kullanılır? Ursactive Kullananların Yorumları 
	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
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 Burs Başvuruları Hakkında Genel Bilgiler 2025. Eğitim hayatınızda size burs verecek pek çok kurum vardır. KYK bursu ve kredisi, eğitim hayatınızda size destek olmak için devlet tarafından verilen para desteğidir. Vakıf ve Dernek bursları kurumlar tarafından yardıma ihtiyacı olan öğrencilere verilen burslar. Bursları yalnızca şartlara uyan öğrenciler alabilir.
 Burs Başvuruları Hakkında Genel Bilgiler 2025
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 Çeşitli kurumlar ilkokul, ortaokul, lise, lisans, lisansüstü ve diğer tüm eğitim düzeylerine burs vermektedir. Bunların içinde en yaygın olanı, lisans burslarıdır. Ve Türkiye’de en çok burs bu düzeyde verilmektedir. Bu yazımızda özellikle lisans düzeyi bursları hakkında bilgiler bulacaksınız. Lisans burslarına başvurmak için ise üniversite öğrenci belgesine ihtiyacınız var. Bu nedenle üniversite sınavlarına girer girmez burs bulmak için paniklemenize gerek yok öncelikle üniversiteye kaydolmanız ve öğrenci belgenizi edinmeniz gerekiyor.
 Öğrenci hayatının ekonomik zorlukları malum. Herhangi bir ürün için pazarlık yaparken dahi bir öğrenci genelde ilk olarak, “öğrenciye ne kadar olur?” diye sorar. Üniversite hayatında öğrencinin yardımına ilk burslar yetişir. Vakıflar, dernekler aracılığıyla ya da doğrudan burs veren tarafından öğrencilere bağlanan burslar; öğrencinin hayatını kolaylaştırır, kendi ayakları üzerinde daha rahat durmasını ve özgür olmasını sağlar. Fakat burs başvuruları yapmak genellikle hayli zorlu ve karmaşık bir iştir. Zira bir süre sonra internetteki onlarca kaynağın her biri birbirine karışır, öğrenci de bu düzensizlikten bıkar. Şimdi gelelim nasıl burs bulabileceğinizi anlatmaya!
 
 Nereden Burs Alabilirim?
 Bir üniversite öğrencisi, devletten ve/veya vakıf ve derneklerden burs alabilir. Devlet, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) aracılığıyla burs verir. KYK, burs ve kredi vermektedir. KYK bursu, yalnızca belirli kriterlerle seçilmiş öğrencilere verilir; krediyi ise başvuran herkes alabilir. (Eğer ilk üniversiteniz değilse, önceki üniversite hayatınızda KYK bursu almışsanız burs hakkınız bitmiş olur, burs ve kredi alamazsınız.) Krediyi, üniversiteden mezun olup iş bulduktan sonra geri ödemeniz gerekmektedir, burslar ise geri ödemesizdir.
  

 Bu yazımızda öncelikle KYK Burs ve Kredisi için size bilgiler sunacağız, ardından ise vakıf ve dernek burslarına dair genel hatlardan bahsedeceğiz.
 

 Kurumlardan ve KYK’dan burs bulamadıysanız artık 3. bir seçenek daha var.  Türkiye’nin ilk eğitim özelinde kitlesel fonlanma sistemi Microfon’la eğitimle ilgili ihtiyaçlarınızı bireylerden karşılayabilirsiniz. 18 yaşından büyük her birey eğitimine devam edebilmek veya eğitimle alakalı gereken her türlü ihtiyaç için kampanya oluşturabilir. Bu kampanyalar herkesin görebileceği şekilde sitemizde yayınlanır, böylece destek olmak isteyen bireyler destek sağlayabilir.
  

 
 Burs İmkanları Nasıl Bulunur?
 Biz E-Bursum olarak öğrenciler burs ararken onların yanındayız! Sitemize üye olarak vakıfları takip ederek burs fırsatlarından haberdar olabilir, başvuru döneminde ise pek çok bursa kolayca başvurabilir, bursa başvururken de rehberlerimiz sayesinde ne yapmanız gerektiğine tam olarak hakim olabilirsiniz.
  

 
 KYK Bursu ve Kredisi Nedir?
 KYK bursu ve kredisi, eğitim hayatınızda size destek olmak için devlet tarafından verilen para desteğidir. Bursu yalnızca şartlara uyan öğrenciler alabilir. KYK’dan ödeme almaya hak kazandıktan sonra, ödemelerin biteceği tarih e-Devlet’teki “Katkı Kredisi ve Burs Sorgulama” bölümünden kontrol edilebilir.
 

 KYK kredisi ise, mezun olduktan sonra devlete geri ödenir. KYK kredisi ödemelerinizi e-devlet’ten kontrol edebilirsiniz.
 
 KYK Bursuna Nasıl Başvurulur? 
 KYK burs ve kredi başvuruları, tamamen internet üzerinden yapılmaktadır. KYK sitesi üzerinden gerekli tarihler arasından yapılan burs başvuruları, değerlendirilir ve size dönüş yapılır. Burs veya kredi almaya hak kazandıktan sonra E-Devlet üzerinden KYK taahhütnamesini onaylamanız gerekmektedir. KYK kredisi başvuran tüm öğrencilere çıkmaktadır, burs için ise aşağıdaki belgelerden size uygun olanı gerekir.
 KYK başvurları Ekim-Kasım dönemlerinde gerçekleştirilmektedir. Öncelikle KYK yurt işlemleri gerçekleştirilir. Akabinde bu işlemlerin bitmesinin ardından da Ekim gibi burs müracaatları alınır.
 
 Vakıf ve Dernek Bursları Nedir? 
 Bursu veren kurumların veya derneklerin kriterleri birbirinden farklılıklar göstermektedir. Bazıları sadece başarılı öğrencilere burs vermeyi tercih ederken bazıları da kendi bünyesinde gönüllü çalışmalar yapmanızı isteyeler. Bunlar gibi çeşitli istekler olabilir. Ama genelde bir kurum, size burs vermek için temelde 2 şeyi bilmek ister:
 	Başarı seviyeniz ya da

 	Maddi yardıma gerçekten ihtiyaç duyup duymadığınız.

 Bazı kurumlar başarılı ve ihtiyaç sahibi, bazı kurumlar sadece ihtiyaç sahibi, bazıları ise sadece başarılı öğrencilere burs verir. Başarı durumu sınav sonuç belgenizle yani ÖSYS-YKS sonuç belgesiyle belirlenir. Her kurum, kendince bir başarı derecesi belirler. Ayrıca hangi üniversiteyi kazandığınızı belirten ve size üniversiteye kayıttan sonra verilen “öğrenci belgesi” kesinlikle olmazsa olmazdır. Her kurum bir öğrenci belgesine ihtiyaç duyar ve bu belge ancak üniversite kaydınızı yaptırdıktan sonra elinize geçer. Elbette çeşitli bursları veren kurumlar birbirinden zaman zaman farklı şeyler isteyebilirler. Bu nedenle bir kurumun bursuna başvurusu yapacağınız zaman, bu kuruma dair kendi sitelerindeki bilgileri ve E-Bursum yazılarımızı mutlaka takip edin. Bu bilgilerinizi belge üzerinde göstermek için hangi belgeleri almanız gerektiğini aşağıda anlatacağız.
 
 Burs Almak İçin Gerekli Şartlar Nelerdir?
 Her kurumun burs başvurusu ön koşulları farklıdır. Fakat genellikle pek çok kurum Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmanızı ister. Bu kurumlar çoğunlukla sicilinizin temiz olmasını da şart koşar ve bunu kanıtlamak için “Adli Sicil Kaydı”nızı ister. Bu temel gereksinimlerin yanında her vakfın kendi politikasına uygun olarak belirlediği belgeler vardır ve bunlar vakfa teslim etmenizi ister.. Belgelerden en temel olanlar: “Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği(Veli)”, “Öğrenci Belgesi”, “Traskript” veya “ÖSYS-YKS Sonuç Belgesi” ve  ‘SGK Hizmet Dökümü’
 Öğrenci belgeniz üniversitede kayıtlı olduğunuzu kanıtlamak içindir ve  üniversiteye kayıt olduktan sonra edinebileceğiniz bir belgedir. Bu sebeple burs başvuruları üniversite kayıt döneminden sonra başlamaktadır.
 Burs başvurusu için bazı belgelere ihtiyaç duyacaksınız. Kurumların burs başvurularında en çok istediği belgeleri sizler için sıraladık. Belgeler hakkında detaylı bilgi almak için ‘’Burs Rehberi’’ yazımızı okuyabilirsiniz.
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